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    Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

ġühedâ fıĢkıracak, toprağı sıksan Ģühedâ! 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hûdâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.

Bu sayıda neler var:

  

Sorularla 15 Temmuz

  

CumhurbaĢkanı Recep 

Erdoğan’ın Öğrencilere 

Mesajı 

Ġzzet Baysal Ortaokulu 

Müdürü Ġsmail Lekesiz’ 

in Günün Anlam ve 

Önemine Dair Yazısı 

Ġzzet Baysal Ortaokulu 

Türkçe Öğretmeni 

Hatice Altunyurt’ un 

ġiiri 

Vatan ve Bayrak 

Sevgisi, Milli Birlik ve 

Beraberlik Temalı ġiirler 

Çanakkale Ruhu ve 15 

Temmuz Ruhu 

15 Temmuz ġehitleri 

15 Temmuz ġehitlerine 

Mektuplar 

Bulmacalar 

 

  İZZET BAYSAL ORTAOKULU OKUL  GAZETESİ                                                 KASIM 2021      (Para ile satılamaz.) 

 

     15 TEMMUZ                             

ÇOCUK GAZETESĠ 

ÖZEL SAYISI 
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Ne oldu?  

Devleti ele geçirmek isteyenler darbe  

yapmaya kalkıĢtı. 

 

 

Kim yaptı?  

Kökü dıĢarda FETÖ örgütü yaptı.  

 

Kime karĢı yapıldı?  

Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve  

seçilmiĢ hükümete karĢı, yani miIli iradeye  

karĢı yapıldı.  

 

Ne zaman yapıldı?  

15 Temmuz 2016 tarihinde.  

 

Amaçları ne idi?  

Amaçları devleti ele geçirmekti.  

 

Nasıl yayıldılar? 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak 

gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar.  

 

Hangi yolu izlediler?  

YaklaĢık elli yıl önce baĢladırlar. 

Amaçlarına ulaĢmak için yalan söylediler, 

yasaları çiğnediler, günah iĢlediler. 

Suçlarını "hizmet hareketi'; "eğitim 

gönüllüsü" adı altında gizlediler ve milleti 

kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi 

insanlar olarak gösterdiler. Halkın iyi 

niyetini kullanıp onları aldattılar.  

 

 

Kim durdurdu?  

Meydanları dolduran millet, milli iradenin 

temsilcisi siyasetçiler, direniĢ çağrılarını 

yayınlayan ve destekleyen basın, darbeye 

karĢı mücadele eden polis ve asker 

durdurdu. 

  

BaĢarsalardı ne olurdu?  

Devletimizi kaybedebilirdik, 

bağımsızlığımızdan, özgürlüğümüzden 

olabilirdik.  

 

Hangi dersleri çıkardık?  

Aklını kullanmayan insanı başkaları 

kullanır. Milletin desteğini almayan amacına 

ulaşamaz. Bağımsızlığına sahip çıkanı 

kimse esir edemez.  

 

Ne yapmalıyız? 

Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdanı 

rahatsız  eden düĢünceleri kabul 

etmemeliyiz. 
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15 Temmuz gecesinde  

tankın, topun, uçağın, helikopterin, tüfeğin karĢısında sadece ve sadece imanıyla, 

inancıyla, yüreğiyle duran aziz milletimizin kahraman çocukları, 

Milletimiz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi karşısında, bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi bu coğrafyayı 

vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymustur. Bu millet, tıpkı 718 yıl önce Söğüt'te, 564 yıl 

önce İstanbul'da olduğu gibi Anadolu topraklarını hayat alanı olmanın ötesinde istikbali olarak da gördüğünü tüm 

dünyaya haykırmıştır. Bu vatanın her bir ferdi, bu ülkeyi kendisine yôr etmemek için saldıranlara karşı 100 yıl önce 

Çanakkale'de, Kut'ül Amare'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse 15 Temmuz'da da aynı cevabı açık seçik bir 

şekilde tekrar vermiştir.  

Çanakkale'den aldığımız cesaretle, öz güvenle ve emanete sahip çıkma sorumluluğuyla 15 Temmuz'da ikinci 

Kurtuluş Savaşımızı yekvücut olarak zafere taşıdık. 15 Temmuz bizim yeni Çanakkale'mizdir, Dumlupınar'ımızdır, 

Sakarya'mızdır. Yıllardır darbelerin, müdahalelerin, vesayet güçlerinin pençesinde kıvranan bu asil milletin 

şahlanışıdır. 

 İhanet çetesi mensupları aracılığıyla, vatan hainleri vasıtasıyla, Türk halkını tedip edeceklerini ve devleti teslim 

alabileceklerini sanarak 15 Temmuz akşamı harekete geçenler, ertesi gün, gün doğarken milletimiz tarafından tam 

bir hüsrana uğratılmışlardır.  

Milletimiz, 15 Temmuz hain kalkışması karşısındaki duruşuyla, inancını ve hayırseverlik duygularını sömürerek 

ihanet zehrini damarlarına zerk etmek isteyen FETÖ gibi örgütlerin ülkemizde boy göstermesine asla meydan 

vermeyeceğini göstermiştir. 

 15 Temmuzda milletimizin şahlanan bilinç ve ruhu bu topraklarda diri olduğu müddetçe terör örgütlerini maşa 

olarak kullanan hiçbir vesayet odağı ülkemizi teslim alamayacaktır. Her kim ki din adına, mukaddes bildiğimiz 

değerleri kullanarak milletimizin fertlerini istismara kalkışırsa önce Kur'an-ı Kerim'de defalarca emredilen 

"Akletmez misiniz?" ikazını hatırlayacağız. Rabbimizin bize en büyük ihsanı olan irademizi, aklımızı kesinlikle 

kimseye teslim etmeyeceğiz, hiçbir hain terör odağına ipotek etmeyeceğiz. FETÖ'cülerin karşısına dikilen 

halkımızın vatanına, bayrağına, mi Ilı iradesine ve demokrasisine sahip çıkmasında en etkili silahı olan ve 

kendisinden güç aldığı imanı, bölücü gayelerle milletimizin içine fitne sokmaya çalışanlara karşı her zaman 

sinesinde sarsılmaz bir şekilde yerini koruyacaktır.  

Milli şairimiz Akif ne diyor; "İmansız olan yürek sinede paslı bir yüktür:' Milletimiz o gece imanıyla dünyanın en 

modern silahlarına galebe çaldı. Tekbirle tankın üzerine gideni kim esir edebilir? Sağında solunda onlarca kişi şehit 

düştüğü hôlde geri dönmeyeni kim durdurabilir? Kendisine geri dön çağrısı yapana; "Bugün ölmeyeceksek ne 

zaman öleceğiz?" cevabını verene kim zincir vurabilir? Ne diyor Akif; "Şüheda gövdesi bir baksana dağlar taşlar, o 

rük0 olmasa dünyada eğilmez başlar:' Özgürlüğüne, bayrağına, vatanına, milletine, geleceğine sahip çıkan 

milletimin tüm fertlerine teşekkürlerimi sunuyor, şehitlerimizi rahmetle anıyorum.  

Sevgili çocuklar,   

Şimdi çalışma zamanı; çalışacağız, çok çalışacağız. Türkiye'yi 2023 hedeflerine ulaştıracağız. Bununla kalmayacak, 

2053, 2071 vizyonlarımıza erişmek için var gücümüzle çalışacağız. Dışa bağımlılığı ortadan kaldıran, büyük 

projelerini, yatırımlarını kesintisiz hayata geçiren bir Türkiye olma yolunda hep birlikte yürüyeceğiz. Bu yolda en 

büyük güvencemiz sizlerin varlığı ve gayretleridir. 

 İşinizin zor, sorumluluğunuzun çok büyük olduğunu hatırlıyor, sizleri muhabbetle selamlıyorum.                                                                                                                                                                

                                                                              Recep Tayyip ERDOĞAN  

                                                                                       Türkiye Cumhuriyeti CumhurbaĢkanı
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Sevgili Gençler, 

15 Temmuz darbe girişimi; dış güçlerin 

ordumuz içine sızdırdığı FETÖ mensubu asker 

üniformalı, kendilerini 1 dolara satmış hainler 

tarafından Türk milletinin vatanına, bayrağına ve 

bölünmez bütünlüğüne kasteden bir ihanet 

hareketidir.  

 

Bu hain darbe teşebbüsünün amacı yalnızca 

ülkede yönetimi ele geçirmek değil, Türk milletini 

bölüp parçalamak, iç savaş çıkarmak ve Türkiye 

Cumhuriyeti’ nin geleceğini dış güçlerin eline teslim 

etmek ve şehit kanlarıyla sulanmış Türk vatanını 

emperyalist güçlerin saldırısına zemin hazırlayacak 

bir kaos ortamına sürükleyerek yabancı güçlerin 

işgal etmesine hazır hale getirmekti. 

 

Yüz yıl önce Türk’ü Anadolu’dan kazımak için 

var güçleriyle saldıran ama Türk milletinin sarsılmaz 

vatan aşkı, inanç ve azmi, Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün verdiği, “Ya istiklal ya ölüm!” emriyle 

Çanakkale’den geçirmediği, Anadolu’dan önüne 

katarak İzmir’de denize döktüğü düşman o gün 

yapamadığını 15 Temmuz 2016’ da bu içimizde 

beslediği FETÖ hainlerini  kullanarak denemek 

istemiştir. 

 

Türk milleti tarih boyunca birçok ihanet 

hareketiyle karşılaşmıştır. Ancak böylesine sinsice 

olanı ile ilk defa karşılaşılmıştır. Kırk yıldan beri 

askerimizin, polisimizin ve diğer devlet 

kurumlarımızın içine sızarak; vatana, millete hizmet 

ehli gibi görünüp insanların güvenini sağlamış, bir 

gecede efendilerinin kendilerine verdiği emirle 

canileşmiş, devletimizin; ülkemizi düşmana karşı 

savunmak için hazırladığı, kendilerine vatan 

savunması için verilen savaş uçaklarını, tanklarını, 

toplarını, tüfeklerini ve her türlü silahı ülkemizin 

askerine, polisine, insanına karşı gözünü bile 

kırpmadan kullanmıştır.  

 

 

Meclis, Cumhurbaşkanlığı, Emniyet ve Silahlı 

Kuvvetleri, Özel Harekat ve Milli İstihbarat Teşkilatı 

gibi stratejik kurumlarımıza ve vatanı için 

meydanlara çıkan silahsız halkın üzerine bomba 

yağdırmışlardır. Bir gecede iki yüz elli bir vatan 

evladının canına kıymışlar, binlercesini yaralamış ve 

sakat bırakmışlardır. 15 Temmuz gecesi ülkemizi, 

milletimizi, cumhuriyetimizi, bağımsızlığımızı ve 

aydınlık geleceğimizi yok etmek; dünyamızı 

karartmak istemişlerdir. 15 Temmuz gecesi ülkemiz 

ve milletimiz uçurumun eşiğinden dönmüş, çok 

büyük bir felaketten kurtulmuştur. 

 

15 Temmuz da tıpkı Kurtuluş Savaşımızda 

olduğu gibi devlet-millet el ele tüm fertleriyle tek 

yürek olmuş; vatanına, bağımsızlığına kasteden bu 

satılmış darbeci hainlere karşı kanını, canını ortaya 

koyarak kahramanca direnmiş; bir kez daha 

vatanına, cumhuriyetine ve milli iradeye sahip 

çıkmıştır. Bütün dünya, bir milletin yurduna nasıl 

sahip çıktığına o gece bir kere daha şahit oldu. İşte 

sizler de bu ihaneti unutmayın, unutturmayın. 

Gelecek nesillere de anlatın. Çünkü hatırlamak; 

ayakta kalmaktır, daima mücadeleye hazır 

olmaktır. Vatanı savunurken bütün varlığı ile 

orada olmaktır. 

 

Sevgili Gençler, dünyanın en güzel yerinde  

adeta harikalar diyarında yaşıyoruz. Üzerinde 

yaşadığımız bu topraklar tarihin her döneminde 

stratejik, politik ve ekonomik cazibe merkezi 

olmuştur. Bu topraklarda gözü olan çok. Bu nedenle 

zorlu bir coğrafyada bulunuyoruz. 

 

Şunu hiç unutmayalım ki düşmanın gözü 

daima bu topraklarda olacak ve hiçbir zaman 

ülkemiz üzerindeki çirkin emellerinden 

vazgeçmeyecektir. Öncelikle bizi bölüp parçalamak 

için değişik oyun ve senaryolar kurmaya devam 

edeceklerdir. Su uyur düşman uyumaz. Bilelim ki 

düşman her an pusuda. Saldırmak için gaflet içinde 

olmamızı bekliyor. 
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Yaşadığımız bu zorlu coğrafyada var 

olabilmenin, büyümenin, güçlü ve mutlu 

olabilmenin temel koşulu birlik ve beraberlik 

bilincine sahip olmaktır. Türk milleti gücünü ve 

bekasını sağlayan enerjisini birlik ve kardeşliğinden 

almaktadır. İşte düşmanın amacına ulaşmak için 

öncelikle yapmak istediği ise bizim birlik ve 

beraberliğimizi bozmak, iman ve inancımızı 

zayıflatmaktır. Sonrası onlar için çok kolay. Buna 

fırsat vermeyelim. 

 

Nasıl fırsat vermeyeceğiz? Daima birlik ve 

beraberlik içinde olacağız. Çünkü birlikten kuvvet 

doğar. Biz birlik içinde oldukça kimse bizi yıkamaz. 

Gaflete düşmeyeceğiz. Her an uyanık ve hazır olmak 

durumundayız. Hazır ve uyanık olmak demek; 

okumak, öğrenmek, kendimizi bilgi ile donatmak, 

ilim sahibi olmak, bugünden geleceğe en iyi şekilde 

hazırlamak demektir. İçine girdiğimiz 21. Yüzyılın en 

önemli özelliği bilgi çağı olmasıdır. Bilgiye her türlü 

zorluğa katlanarak ulaşmalısınız. Unutmayın ki 

bilgiye sahip olan dünyaya hakim olur. Cahiller ise 

dünyanın kölesi olur. 

 

Milli şairimiz Mehmet Akif; “Girmeden 

tefrika bir millet düşman giremez. Toplu vurdukça 

yürekler onu top bile sindiremez.” Dizeleriyle birlik 

beraberliğin önemini vurgulamaktadır. Tefrika 

bugünkü anlamda bölücülük, ayrımcılık demektir. 

Milletleri ayakta tutan değerlerin başında birlik ve 

beraberlik gelmektedir. Birlik ve beraberliğin 

olmadığı milletlerin zayıflaması ve yıkılması çok 

kolaydır.  

 

Göktürk vezirlerinden meşhur Tonyukuk 

kitabesinde şöyle bir ifade bulunuyor. “Yufka olanın 

delinmesi, ince olanın kırılması kolaydır.” Oğuz Han 

ölmeden evvel çocuklarını çağırır, onlardan birine 

bir ok vererek kırmasını emreder. Çocuk onu 

kolayca kırar. İki ok verir çocuk onları da kırar. Üç ok 

verir onlar da biraz zorlukla kırılır. Sonunda birçok 

oku birden vererek kırmasını emreder. Çocuk aciz 

kalır, kıramaz. Bunun üzerine Hükümdar der ki: “Siz 

birbirinizden ayrılırsanız hepinizi bir ok gibi birer  

 

birer kırıp parçalarlar, eğer birlik olursanız hiçbir 

kuvvet sizi kıramaz. 

 

Sevgili Gençler, bu vatan bu cumhuriyet 

sizlere emanettir. Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük  

Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, tüm şehit, gazi 

ve atalarımızın emanetidir. Atalarımızın bize hür ve 

bağımsız yaşamak için bıraktıkları bu cennet vatını 

sevelim, koruyalım, kollayalım, ilelebet yaşatalım. 

Bunun yolu da bir olmaktan, milli ve manevi 

değerlerimizi yaşayıp yaşatmaktan geçmektedir. 

 

Peygamberimiz Hz. Muhammed “Vatan 

sevgisi imandandır.” buyuruyor. Öğleyse vatanı 

sevmek ve koruyup kollamak kutsal bir görevdir. 

Vatanının kaybedenin başka kaybedecek bir şeyi 

kalmamış demektir. Hayallerimizi ancak 

vatanımızda yeşertebiliriz, mutluluklarımızı 

vatanımızda doyasıya yaşayabiliriz. 

Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa 

Kemal Atatürk vatanı sevmenin derecesini şöyle 

ifade ediyor. “Vatanını en çok seven görevini en iyi 

yapandır.” Vatanımızı seviyorsak öncelikle işimizi en 

iyi şekilde yapacağız. Öğrenci isek öğrenciliğimizi, 

öğretmen isek öğretmenliğimizi, işçi isek işçiliğimizi, 

çiftçi isek çiftçiliğimizi çok iyi yapacağız. Bu kuralı 

yerine getirirsek gerçekten vatana sahip çıkmış ve 

sevgimizi göstermiş oluruz. 

 

Gecenin karanlığının ardında güneşli bir gün 

gizlidir. İşte aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o gece bir 

toprak nasıl vatan olur, nasıl vatan kalır bir kere 

daha gösterdiler bize. Bu vesile ile tarih boyunca 

vatan, millet ve mukaddesat uğrunda savaşmış, bu 

toprakları bize vatan yapmış atalarımızı, şehit ve 

gazilerimizi sevgi saygı ve minnetle yad ediyoruz. 

Şehitlerimize rahmet gazilerimize sağlık sıhhat ve 

uzun ömürler diliyoruz. 

 

      

                            İsmail LEKESİZ  

  İzzet Baysal Ortaokulu Müdürü 
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BĠR KAHRAMAN ÖMER HALĠSDEMĠR 

 

 

 
 

Vatan hainleri her şeyi hazırlamışlardı. 

Önce TRT’ de darbe bildirisi okutup sokağa 

çıkma yasağı ilan ederek milletin karşı koymasını 

engelleyeceklerdi, kendilerine karşı operasyon 

düzenleme yeteneği olan Polis Özel Harekat 

Merkezini F-16 larla vurup onlarca polisimizi 

şehit edecekler ve etkisiz kılacaklardı, Özel 

Kuvvetler Komutanı Zekai Paşa’yı saf dışı 

bırakarak yerine kendi hainlerini-Semih Terzi’yi- 

getireceklerdi. 

Bir düğün programı bahane edilerek Özel 

Kuvvetler Komutanlığından uzaklaştırılan Zekai 

Aksakallı Paşa bir şeylerin ters gittiğini anlayıp 

dışarı çıkmıştı. Yolda onu esir almaya 

çalışanlardan kurtulmuş ve gerçeği öğrenmişti. 

Hemen Özel Kuvveler Karargahını aradı. Ancak 

artık komutanın kendisi değil Semih Terzi 

olduğunu söylediler. Her şeyi anladı Zekai Paşa, 

en güvendiği adamını; Ömer Halisdemir ’i aradı. 

Yirmi yıldır beraber çalışıyorlardı Ömer’le. Aslan 

yürekli Ömer kendisine verilen her görevi 

hakkıyla yerine getirirdi, bu ona verilen son 

görev olsa bile. 

 

Zekai Paşa: “Sana vatan uğruna, millet 

adına tarihi bir görev veriyorum Ömer.” dedi. 

Ömer dinledi, sadece dinledi. 

 

Zekai Paşa: “O makam senin 

namusundur Ömer, ben gelene kadar namusunu 

koru !” 

Devam etti komutan, sesi kararlıydı. 

“Ömer, dedi. Tuğgeneral Semih Terzi, o bir 

vatan haini, karargaha girmeden onu öldür ama 

bil ki bunun sonu şehadet.” 

Kelimeler düğümlendi Ömer’in 

boğazında ama içinde korku yoktu, ümit vardı, 

neşe vardı, gülümsedi. 

_Emredersiniz, dedi ve dilinden bu 

dünyaya dair son sözleri döküldü. 

_Hakkım sizlere helal olsun, canım 

vatanıma feda olsun, sizler de hakkınızı helal 

edin. 

Ömer’in belinde sadece tabancası vardı 

gelenlerinse ağır silahları, bekledi Ömer, o hain 

gelene kadar gizlendi. Sonra aralarına girdi 

çevresinde ağır silahlı korumalarla yürüyordu 

Semih Terzi. Ömer tabancasına davrandı, ateş 

etti. Hain Semih Terzi’yi alnından vurdu. 

Görevini yerine getirmişti demir yürekli 

Ömer ve o da orda şehit oldu. Demirden 

bedenine saplanan otuz kurşunla. Onun 

şehadeti milletin, memleketin kurtuluşu oldu. 

 

 

                               Ġsmail LEKESĠZ  

     Ġzzet Baysal Ortaokulu Müdürü 
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VATANIMIN KOKUSU 

Bilir misin, bir insanın sahip olduğu, 

  En kutsal varlıklarından biridir vatan. 

    Vatanın varsa hürsündür. 

      Onunla kim olduğunu anlarsın. 

        Nerden geldiğini, atalarını, köklerini bilirsin. 

          Unutma ki vatanın sana bir kimlik verir, 

            Ve sen onunla yaşarsın. 

          Şu cennet vatanın toprağını, 

       Eline alıp sıksan ve içine çeksen o mis kokusunu… 

    Vatan toprağının kokusu nasıldır bilir misin?  

Hissedersin belki yaşananları o zaman. 

   Belki bu yüzden böyle kokar bu topraklar 

      Hüznü, acıyı, sevgiyi ve cesareti 

         Gömdüğü için bağrına. 

            Kokusuna doyamadığın toprağına 

              Daha sıkı sarılırsın o zaman. 

            Bir çocuk saflığıyla sevdiğin vatanına 

         Daha güzel bakarsın. 

     Vatanının dağı, taşı, gökyüzü hatta bulutları senindir. 

  Senindir bu ağaçlar yemyeşil bir zümrüt misali  

Senindir bu deniz turkuaza çalan rengi. 

   Sonra uzanırsın o ıslak çimlerin üstüne, 

       Güneş yüzüne yansır, gözlerin kamaşır 

          Efil efil esen rüzgar yanağını okşar 

             Sen vatan toprağına sarılırsın bir kez daha. 

                O da sana sarılır. 

                    Bir bütün olursun onunla. 

                       Derin bir nefes alırsın şükrederek 

                    Vatanın için, bayrağın için, hürriyetin için. 

                O zaman unutursun bütün dertlerini bir nebze, 

             Vatan sevgisi kanına işleyince 

         Damarlarında dolaşmaya başlayınca. 

       Sonra birden bir ağrı saplanır gövdene. 

    Şehitlerin gelir aklına, 

  Derin bir sızı düşer kalbine. 

   Bir ateş sarar yüreğini.   

      Gözlerinde hep bir damla gözyaşı saklarsın ya. 

           O akar ince ince vatan toprağına. 

                Düşünürsün sonra, 

         Kaç kurşun, kaç bomba, 

  

 

 

 

Kaç Mehmetçiğin, kaç şehidin kanı karıştı bu toprağa, 

diye. 

     Ama bilir misin, en yüksek mertebeye ulaşır onlar. 

              Şehitlik mertebesine… 

                      Gitmezler hiçbir yere,                     

          Ayrılmazlar bu topraklardan. 

      Hep bizimle kalırlar. 

Analarıyla, babalarıyla, kardeşleriyle 

    Kundakta yetim kalan bebekleriyle kalırlar. 

       Hiç ayrılmazlar bu topraklardan. 

           Hiç kimse söküp alamaz onları bu vatandan. 

               Vatanınla ve onun için şehit düşenlerle 

                   Ayrı bir bağ vardır aslında senin aranda. 

                       Sen bu yüzden kopamazsın vatanından. 

                           Gurbeti içinde duyarsın hep, 

                       Hiç kapanmayan bir yara gibi. 

                  Vatan sevgisi bir başkadır çünkü. 

           Yüreğinin derinliklerine işlemiştir çünkü. 

      Vatan sen olmuşsundur, 

Sen ise vatan çünkü. 

                                                                 Hatice ALTUNYURT 

                                                                 Türkçe Öğretmeni 
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PARAGRAFTA HAKKINDA BĠLGĠLER VERĠLEN KAHRAMANIN ADINI 

 BULMACADAN BULALIM. 

 

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığında görevliyken komutanlığı ele geçirmeye çalışan 

darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından diğer darbe yanlısı askerler 

tarafından vurularak öldürülen 

koruma astsubayıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

BULMACADA ATATÜRK’ ÜN BĠR SÖZÜ GĠZLĠDĠR, BULALIM. 

M J Ġ K L Z C A L E Ç R 

U T Ğ Ġ Ü N ġ B O F A V 

Ğ Ö I P M C S O O ġ I Z 

W L Q I F Ğ J I N X C I 

Y W Ġ G Z P N Ç C E A W 

X M U ġ Ġ L Ç Ü L E Ü U 

T U F Ġ O F Q N Ç F A Z 

Ç Ġ M Ö X V E W Ü K W A 

R X A R ġ O W L I W L I 

O Ğ Ç Ü I ġ K F O U X R 

T F A B Ç R F A Ç C Ü ġ 

ġ A Ğ K Ü Ğ U ġ T Ç I R 

 

 

 

 

B Z N I ġ U K Ç Ö B J O V 

C M C Ç U J Ü K ġ T N B E 

O P Ğ Z R V Ç Y W I H Ğ Ü 

X Q A J Ç C U O F Y P I W 

V N Ü V Ü B T L B K O T Ü 

Ġ Ğ T T O K J Y O S K Y I 

K I Y D Y Ü Ğ V J T B V O 

Ö V J T O K E N I N Ğ I Y 

V Ö Ğ Y N T J Ü B J B M Ğ 

V Ġ I T O J K Ğ N Ü Y I Ö 

O K K O B R K J V O B Ü Ğ 
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ATATÜRK 

Yurdumuzu kuran  

Bir kahramansın sen. 

Vatanı için savaşan 

Bir komutansın sen. 

 

Vatanını çok sevdin, 

Yılmadan, yorulmadan çalıştın. 

Bin bir zorluğu aştın 

Özgürlüğün mimarı, ölmez Atatürk. 

 

Kahramanımız oldun, 

Yurdunu savundun, 

En büyük eserin 

Cumhuriyet oldu. 

                  İrem AYTEKİN  

                           7/G     

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
BĠRLĠK VE BERABERLĠK 

Birlik olalım, beraber olalım. 

Mutlu bir gelecek için sahne hazırlayalım. 

Her zaman, her koşulda, 

Birbirimize destek çıkalım. 

 

Her ne olursa olsun, 

Daima birlik olalım. 

Düşmanlara, ellere karşı 

Vatanımızı birlikte savunalım. 

 

Boşuna dememişler:  

“Yalnız taş duvar olmaz.” 

Dünya üzerinde  

Bunu daha iyi anlatan bir söz bulunmaz. 

                                               İrem Nur TURAN 

                                                          6/F 
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BAYRAK SEVGĠSĠ 

Ülkemizin en değerli hazinesidir bayrağımız. 

Al renkli güzel bayrağım. 

Coşkuyla dalgalanıyorsun göklerde, 

Bakmalara doyamıyor kimse. 

 

Sen şehitlerimizin kanıyla oluşan güzel bayrak, 

Kimse seni yere indiremez, indiremeyecek. 

Sen hep yükseklere layıksın. 

Sen rahat dalgalan göklerde. 

                                Elif İNCİ 

                                   7/C    

 

 

 

 

 

 

 

 

BAYRAK SEVGĠSĠ 

En güzel bayraktır 

Bizim Türk bayrağı.  

Şehitlerimizin kanı 

Kırmızıdır kırmızı. 

 

Şehitlerimizin kanıyla  

Kavrulmuştur toprakları 

Kan vererek, can vererek 

Dikmişlerdir bayrağı. 

 

Seni gören herkes 

Dimdik durur ayakta,  

Rengin renk verir 

İnsanın hayatına. 

 Tuğba KESKİN 

                            7/C  

 

 
 
 

 

 

 

 

ġEHĠT KANI BAYRAĞIM 

Senin uğruna kim ölmez? 

Sen ki bu ülkenin bağımsızlığısın. 

Senin için her şeyi yapacağım, 

Ülkemde düşman komayacağım. 

 

Dalgalan göklerde özgürce! 

Senin için atar kalbim, 

Senin için canımı ortaya koyacağım. 

Sonsuza dek senin için yaşayacağım! 

 

Şehit kanı ile oluşmuşsun, 

Kırmızı beyaz renklerle… 

Sen hep parlarsın 

Bizim için bembeyaz ışıksın. 

 

Kimseye benzemeyen 

Sonsuz sevgin var senin. 

Sensin benim varlığım, 

Şiirim, hayatım, gölgem… 

                         Elif Nisa KIRCI 

                                 7/C       
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ÇANAKKALE RUHU 15 TEMMUZ’ DA 

Çanakkale Zaferi , Mehmetçik’ in kanıyla yazılmış bir destandır. Çanakkale Zaferi, korkusuz askerlerimizin 

sırf Türkiye’ nin geleceği için kendi canından vazgeçme destanıdır. Çanakkale Zaferi, öleceğini bile bile 

bombaların içine atlayan şehitlerimizin destanıdır. Hiç düşünmeden 215 kiloluk mermiyi kaldıran Seyit 

Onbaşı’nın ve onun gibi nice şehit ve gazilerimizin destanıdır Çanakkale. 

 

15 Temmuz ise Türkiye için gözünü kırpmadan canlarını koyanların destanıdır, 15 Temmuz genç yaşlı, çoluk çocuk 

demeden herkesin sokaklara çıkıp kanlarını döktüğü destandır, bu vatan için tam  on yedi kurşunla vurulan ama 

darbenin seyrini değiştiren  Ömer Halidemir’ in ve onun gibi daha nicelerinin destanıdır  15 Temmuz. 

 

Çanakkale Zaferi ve 15 Temmuz ruhu ne kadar çok benziyorlar, öyle değil mi? İkisinde de vatanın kurtarmak için çaba 

gösterildi, ikisinde de Türk milletinin geleceği için canlar feda edildi. 

“Bu topraklar için toprağa düĢmüĢ asker!”  sen rahat uyu, artık görev bizde. 

                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                             Hayrunnisa ÖZBAY 

                                                                                                                                                                           7/G      
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VATAN 

“Vatan” tek kelime ama çok anlam ifade eder: yürüdüğümüz toprak, soluduğumuz hava, sevdiklerimizi barındıran 

yuva, uğruna canımızı feda ettiğimiz al bayrak… 

 

Tarih 18 Mart 1915… Erlerimiz kanının son damlasına kadar vatanı müdafaa ediyor, kadınlar bebelerinin üstündeki 

örtüleri kağnılarındaki mermilere örtüyor… Cephede erler, geride onlara yardım etmede nazenin eller… Bu mücadele 

ne için, kim için? Akif diyor ya “Bir hilal uğruna Yarab, ne güneşler batıyor?”   Güneşler batıyor ki yeni güneşlerin 

gününe gün doğsun diye. Evlatlar hür doğsun, hür yaşasın diye… Kalbindeki imanla 276 kiloluk mermiyi sırtlanan Seyit 

Onbaşı, bebeğiyle cepheye yardıma koşan Şerife Bacı, Mehmet Çavuş,  Nezahat Onbaşı ve niceleri, şehit olan 400.000 

vatan evladı… Onlar kanlarının son damlasına kadar mücadeleyi sürdürdüler ve zafere ulaştılar. Bize bu güzel vatanı 

emanet bıraktılar. Şimdi vatanı koruma, yüceltme görevi bizdeydi.  

 

Gün 15 Temmuz 2016… O gün saldırı dıştandı, bugün ise hainler içimizdeydi ne yazık ki. Ama düşman, düşmandı işte. 

Milletimiz boş durmadı, sessiz kalmadı, kadın erkek meydanlara çıktı. Dönüp dönmeyeceğini bilmeden, bir an bile 

tereddüt etmeden kapıyı çekti ve çıktı. Komutanından aldığı emirle Özel Kuvvetler Komutanlığını işgal etmeye gelen 

Tuğgeneral Semih Terzi’ yi gözünü kırpmadan öldüren Ömer Halisdemir, on yedi kurşunla vatan toprağına düştü ve 

ismi o gün milletin kalbine kazındı. İki çocuğu yetim kaldı fakat o ay yıldıza, vatana el sürdürmedi. Oğlu gazi, kendi 

şehit olan Akif Kapaklı… Dört çocuk annesi Ayşe Aykaç  vatan sevgisiyle evinden çıktı, darbeye dur demek için eşiyle 

gittiği Boğaziçi Köprüsü’nde şehit düştü.  Daha pek çok can o gün bu dünyaya veda etti. Ay yıldız aşkıyla, vatan 

sevgisiyle, uğruna canlarını feda ettikleri bayraklarla son yolculuklarına uğurlandılar. 

Bugün ise bayrak bizde, kimse onu yere düĢüremeyecek! 

                                                                                                                                                                       Şevval Sağlam 

                                                                                                                                                                       7/G    
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KAHRAMAN 

Bir zaman geldi düşman, 

Ölüyordu güzel vatan. 

Bir sürü masum insan vardı kanları akan, 

Tam o zaman da yetişti kahraman. 

 

Okunuyordu kutsal ezan, 

Savaşıyordu halk her zaman  

Çocuk, genç, yaşlı her insan 

Hepsi özel bir kahraman. 

 

Kağnısıyla savaşa gitti Şerife Bacı 

Vatan için çalışmak her yiğidin harcı. 

Olmuş düşman çıkarcı. 

Türk milleti gerçek bir savaşçı! 

 

                                    Ecrin İNCE 

                                          7/A       

 

ġEHĠTLER 

Şehitler vatanını sevmiştir, 

Vatanı uğruna savaşmış, 

Vatanını korumuş 

Ve bize veda etmiştir. 

 

Şehidin annesi toprağı koyar cebine 

Benim içim ateşle dolar, 

Annenin hasreti içimi yırtar, 

Alır toprağı doya doya koklar. 

 

Siz şehitler; 

Vatan için öldünüz, 

Toprağa değil, 

Kalbimize gömüldünüz. 

 

Art arda dizilmiş ay yıldızlara bürünmüş, 

Kefenlerine kan bulaştırmış uğurlanıyor, 

Anneler, babalar ağlıyor; 

Başımız sağ olsun, vatan sağ olsun. 

 Sinem VARDAR 

                                                       7/G       

 

 

VATAN VE MĠLLETĠM 

Hiçbir şeyi sevmem ben, 

Vatanımı sevdiğim kadar. 

Hiçbir şeyi saymam ben, 

Vatanımı saydığım kadar. 

Hala ilk günkü gibi, 

Sevgim sapasağlam. 

Vatan ve milletimi  

Severim her zaman. 

Vatanım benim, 

Olmazsa napardım dediğim,  

Her şeyden daha çok sevdiğim. 

Vatanım benim. 

Ona bir şey olsa   

İçim parçalanır. 

Ona bir zarar gelse 

Yüreğim dağlanır. 

             İrem Nur TURAN 

               6/F 

 

EĞME BOYNUNU EĞME 

Bastığım bu toprak 

Şerefim, hayatım. 

Onurum 

Ve damarlarımdan akan kan. 

Boşuna mı bayrağımızda kırmızı var? 

Bu millet az mı badire atlattı, 

Bir ve tek yürek olup  

Tankın altına atladı. 

Gerektiği zaman  

Mermiye kafa attı. 

Bu millet tek yürek, 

Tek vatan, 

Tek damar, 

Tek kan! 

Dalgalan kızıl bayrağım, 

Koruyacak bu millet seni, 

Eğdirmeyecek boynunu şanlı milletin 

Bu millet koruyacak daima seni. 

Sen yeter ki eğme boynunu 

Eğme!  

 Kerim Alp TÜRE  7/C        
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15 TEMMUZ 

              15 Temmuz 2016 gecesi vatan, millet ve bayrağın elimizden alınmak istendiği, hain planların 

yapıldığı talihsiz bir gün olarak geçti tarihe. 

             Ülkemiz, içeriden ve dışarıdan ülkenin geleceğini karartmak isteyen güçlere karşı gözünü kırpmadan 

hayatını ortaya koyan vatanseverlerle doludur. Şehit Ömer Halisdemir gibi nice vatanseverler vardır 

ülkemizde. Tankların ve savaş uçaklarının bombalarına rağmen sokaklara akın ederek şehitlik makamına 

ulaşmışlardır. Cumhurbaşkanımız 15 Temmuz gecesi verdiği talimatla Türk milleti sokaklara çıkıp vatanı ve 

bayrağına sahip çıktı; vatanseverliğini bir kez daha kanıtladı. 

            Bizler o tarihte daha çok küçüktük, sizler bize huzurlu bir yaşam bırakabilmek için canlarınızı feda 

ettiniz. Şimdi bize düşen: Bu vatanı daima korumak… 

            Umarım hainler de anlamışlardır: Vatan bölünmez, bayrak inmez. 

                                                                                                                                                            Kayra ŞEN 

                                                                                                                                                                             5/H 
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15 TEMMUZ ġEHĠTLERĠNE, 

 

Bu vatan için canlarını feda eden 

korkusuz şehitlerimiz, kiminiz evli, 

kiminiz çocuklu vatan için 

sevdiklerinizden vazgeçtiniz, 

sevdiklerinizi geride gözü yaşlı 

bıraktınız. Ama unutmayın biz de 

bu vatanı koruyacağız, gözünüz 

arkada kalmasın.  

Ömer Halisdemir, Ozan Özen ve 

sayamadığım yüzlerce hatta 

binlerce şehit, kanınız yerde 

kalmayacak, sizler hiç 

unutulmayacaksınız.  

15 Temmuz’ da darbe yapmaya 

kalkışanlara sesleniyorum: “Bu 

vatanı bölemeyeceksiniz, buna 

kimse izin vermeyecek gerekirse 

biz de vatan için şehit oluruz ama 

asla sizin gibi hainlere müsaade 

etmeyiz.” 

Gazi Mustafa Kemal’ in dediği gibi 

“Benim naçiz vücudum bir gün 

elbet toprak olacaktır fakat 

Türkiye Cumhuriyeti ilelebet 

payidar   kalacaktır.”                                                                                                                 

Selin Ayşe YILMAZ                                                                                                               

8/D      
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KORKUSUZ VE CESUR 

ġEHĠTLERĠMĠZE, 

             Hepiniz o gün bu vatan için savaştınız. O tankların, ateşin içine attınız kendinizi gözünüzü bile 

kırpmadan. Hepinizin yeri cennet, ruhu şad olsun.  

             Bu vatan sizler sayesinde ayakta kalacak. Sizler gibi cesur ve vatanı için her şeyi göze alan 

insanlar oldukça kimse bu vatanı elimizden almaz. O zaman sekiz yaşındaydım. Hiçbir şeyin farkında 

değildim. Şimdi anlıyorum hepinizin ne kadar güzel insanlar olduğunuzu. O gün hepiniz ailenizi, 

çocuklarınızı, sevdiklerinizi geride bırakıp direnmeye gittiniz. 

            Size millet olarak minnettarız. Allah bu millete nice sizler nasip etsin. Sizleri seviyorum ve 

sizlere minnettarım. 

 

 Nisa SARI 

                                                                                                                                              8/D        



 
18 

 

 

KAYNAKÇA 

https://www.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2019_09/23152137_15_TEMMUZ_ORTAOKUL.pdf 

https://kurumsal.15temmuz.gov.tr/ 

 

https://www.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2019_09/23152137_15_TEMMUZ_ORTAOKUL.pdf
https://kurumsal.15temmuz.gov.tr/

